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SĒDES PROTOKOLS 
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2024. gada 2. maijā                                Nr.18 
 

Sēdi sāk plkst. 08.30, sēdi beidz plkst. 09.30 

Sēdi vada: Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Agnese FORSTERE 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

Sēdē piedalās: 

Agnese FORSTERE 

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA  

 

Sēdē nepiedalās:  

Ilze KALNIŅA – atvaļinājumā 

Sandra SMILDZIŅA – atvaļinājumā  
 

 

Darba kārtība:  

1. Par nekustamā īpašuma “Starpgabali pašvaldībai piekritīgie”, kadastra Nr. 3644 001 

0150, Annas pagastā, Alūksnes novadā sastāva grozīšanu un jauna īpašuma “Ceļmalītes” 

izveidošanu. 

[..] 
 

Sēde no 2. līdz 9.jautājumam pasludināta par slēgtu. Darba kārtība, pieņemtie lēmumi un sēdes 

protokolā fiksētā sēdes dalībnieku diskusija netiek publiskota, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27.panta ceturto daļu. 
 

 

1. Par nekustamā īpašuma “Starpgabali pašvaldībai piekritīgie”, kadastra Nr. 3644 

001 0150, Annas pagastā, Alūksnes novadā sastāva grozīšanu un jauna īpašuma 

“Ceļmalītes” izveidošanu 
 

A.FORSTERE  ziņo, ka tiek izskatīts Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 

26.04.2024. iesniegums par nekustamā īpašuma “Starpgabali pašvaldībai 

piekritīgie”, Annas pagastā, Alūksnes novadā sastāva grozīšanu un jauna 

īpašuma ar nosaukumu “Ceļmalītes” izveidošanu. Iepazīstina ar iesniegumā 

izteikto lūgumu un aicina komisiju balsojot pieņemt lēmumu.   
 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1-8.11/24/95 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

[..] 

 

Sēdi beidz plkst. 9.30 

https://aluksne.lv/komisijas/2024/0205/95_sastava%20grozisana%20Anna.docx
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Sēdi vadīja    (personiskais paraksts)   A.FORSTERE 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   M.SLIŅĶE 

Komisijas locekļi  (personiskais paraksts)   I.KAPULINSKA 

(personiskais paraksts)   I.RANDA 

        

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

2 jautājumi par darījumu ar lauksaimniecības zemi. 

Abos gadījumos pieņemti lēmumi par piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 

 

3 jautājumi par nekustamā īpašuma sastāva grozīšanu. 

Abos gadījumos pieņemts lēmums grozīt nekustamā īpašuma sastāvu. 

 

3 jautājumi par zemes ierīcības projekta izstrādi un nosacījumu izsniegšanu. 

Visos gadījumos pieņemts lēmums izsniegt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei. 

 

 

 

 

 


